PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.02.2016

№ 324
	О внесении изменений                              в состав комиссии                              по соблюдению требований               к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации города                   от 22.12.2014 № 2267

В связи с кадровыми изменениями

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по соблюдению требований                            к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации города от 22.12.2014 № 2267, следующие изменения:

позицию

	«Вылеток Игорь Борисович
	директор МУ «Управление капитального строительства»                   (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Вылеток Игорь Борисович
	директор МУП «Автотранспортное предприятие № 2 г. Березники»

(по согласованию)».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]